Finalizando negociação com participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no

CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04, sem registro de lances.
03/02/2026
08:11:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no CNPJ/MF Nº

07.022.895/0001-04, no valor de R$ 62.789,80 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e
oitenta centavos)

03/02/2026
10:19:38

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no CNPJ/MF Nº

07.022.895/0001-04
03/02/2026
13:32:46

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no CNPJ/MF Nº

07.022.895/0001-04, no valor de R$ 62.789,80 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e
oitenta centavos)

03/02/2026
13:32:52

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no CNPJ/MF Nº
07.022.895/0001-04